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2011 rokiem Marii Skłodowskiej Curie

3 grudnia 2010 roku Sejm Rzeczypospolitej Polskiej przyjął uchwałę w sprawie ustanowienia roku
2011 Rokiem Marii Skłodowskiej-Curie (MSC-100) – jednej z najwybitniejszych uczonych w historii
nauki polskiej, pierwszej w historii kobiety dwukrotnej laureatki Nagrody Nobla w dwóch różnych
dziedzinach naukowych - fizyki oraz chemii. W roku 2011 przypada setna rocznica przyznania Marii
Skłodowskiej-Curie drugiej Nagrody Nobla, doskonale wpisująca się w obchody Międzynarodowego
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Roku Chemii (The International Year of Chemistry IYC2011) proklamowanego decyzją ONZ na
wniosek IUPAC oraz UNESCO.

Zapraszamy Państwa do odwiedzenia stron PTChem informujących o inicjatywach i działaniach
PTChem i PAN w roku IYC 2011 i MSC-100 !

http://www.ptchem.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5386.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
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ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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